
2025 年 7月吉日
丸和貿易株式会社

2025クリスマスカタログ 内容訂正のお知らせ

拝啓､貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、
心より御礼申し上げます。

2025クリスマスカタログ(ID003/ID005)に掲載しております「ウォーターフロー/
スノードームシリーズ」の一部につきまして使用する電池のカタログ表記に
変更がございましたのでお知らせをさせていただきます。
下記にて訂正内容を記載いたしますので、お得意先様にはご迷惑をおかけしますことを
お詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具－記－

ご不明な点がございましたら､弊社営業担当までお問合せいただきますようお願い
申し上げます。

■変更内容　下記商品にてカタログ表記の使用電池の訂正　ID003/ID005ページ掲載
 

正：単4電池×3本使用(別売)

誤

正：単4電池×3本使用(別売)

誤

正：単4電池×4本使用(別売)

誤

正：単4電池×3本使用(別売)

誤

正：単3電池×2本使用(別売)

誤

正：単4電池×3本使用(別売)

誤


